kiamaro,Munici
Protocolo II'

3 1 MAR 2022

INDICAÇÃO N°176/20
LSVMS"..enewaieemmemerma~ Fig:wiremmirmar

[ara Municipal de Pirai
ido do Rio de Janeiro

Vicente Celestino do Nascimento (Vicente
Arrozal), Vereador com assento nesta Casa Legislativa, indica ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal, que seja encaminhado à Secretaria
competente, que seja realizado o recapeamento com massa asfáltica na
Rua Osmar Teixeira, em Arrozal, neste município.

JUSTIFICATIVA

A referida rua se encontra em péssimas
condições, com muitos buracos e muita poeira em dias de sol, causando
transtornos aos moradores, pois existem muitas pessoas idosas e usuário
cadeirante que utilizam a referida rua. Já foram feitas até o momento três
indicações 181/2021,498/2021 e a 21/2022. E até o momento os
problemas não foram resolvidos e a população vem sofrendo com todos
esses problemas.

Tal solicitação visa um melhor atendimento à
população de nosso distrito para o qual contamos mais uma vez com
vosso empenho.

Sala das Sessões, 29 de março de 2022.

VICENTE CELESTINO DO NASCIMENTO

VEREADOR

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpiraiPpiraLrj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001